

SVR Cicavit + Gel Moussant, żel, 200 ml

Cena: 39,68 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Skaleczenia, szwy, zadrapania... różne zranienia są częścią naszej codzienności. Nawet kiedy jesteśmy dumni z naszych blizn dbamy o to, aby goiły się one prawidłowo.

Pierwszy podstawowy krok wspierający proces gojenia to oczyszczanie!

Stosowanie specjalnie opracowanych dla skóry osłabionej preparatów do mycia pozwala zminimalizować ryzyko podrażnienia i wspiera szybsze i prawidłowe gojenie się.

Ten nowy, ultra delikatny kojący żel do mycia CICAVIT + dokładnie oczyszcza podrażnioną skórę jednocześnie zachowując równowagę mikroflory skóry oraz odpowiednie, lekko kwasowe pH.

PIENIĄCY SIĘ ŻEL, KTÓRY JEDNOGŁOŚNIE JEST REKOMENDOWANY DO SKÓRY OSŁABIONEJ:

- 100% badanych potwierdziło, że minimalizuje uczucie podrażnienia i swiędu
- 100% potwierdziło dobre właściwości oczyszczające żelu

Skóra podrażniona, aby mogła się prawidłowo i szybko goić wymaga odpowiedniego oczyszczenia. Ekspert zalecają mycie czystą wodą i preparatem niezawierającym mydła i alkoholu, aby uniknąć wysuszenia skóry lub zaostrzenia stanu zapalnego.

Bezzapachowy żel Cicavit+ Gel Moussant nie zawiera mydła, ani siarczanowych środków powierzchniowo czynnych. Receptura została oparta na ultra łagodnych substancjach działających powierzchniowo oraz została wzbogacona ochronnymi składnikami nawilżającymi. Całość tworzy kremową piankę, która delikatnie usuwa zanieczyszczenia, jednocześnie redukując podrażnienia i suchość.

Skóra jest dokładnie oczyszczona bez konieczności gwałtownego tarcia oraz komfortowo nawilżona.

Formuła posiada pH takie samo jak skóra. Nie szczypie w oczy. Oczyszcza i łagodzi podrażnioną skórę, zachowując równowagę mikrobioty skóry oraz jej kwasowość.

Warto wiedzieć! Receptura stworzona z myślą o podrażnionej skórze, dla całej rodziny, jest w 89% pochodzenia naturalnego. Dostępna w wygodnej i ekologicznej butelce wykonanej w 25% z materiału pochodzącego z recyklingu i w 100% nadającego się do recyklingu.

Produkt dobrze tolerowany i skuteczny: testowany pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną, ginekologiczną i okulistyczną.

Skład: AQUA/WATER/EAU, SODIUM C14-16 OLEFIN SULFONATE, COCO-GLUCOSIDE, COCO-BETAINE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM PHYTATE, SACCHARIDE ISOMERATE, RHAMNOSE, GLUCOSE, GLUCURONIC ACID, SODIUM CITRATE, DISODIUM ACETYL GLUCOSAMINE PHOSPHATE, CAFFEYL GLUCOSIDE

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Stosowanie:

Do codziennego użytku. Nałożyć na wilgotną skórę i spienić, a następnie delikatnie spłukać i osuszyć bez pocierania.

Twarz, ciało, włosy, okolice intymne i fałdy skórne.

Odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Nie podrażnia oczu. Bez zapachu.